
Divadeíní Spolek Frida - smlouva na představení

SMLOUVA NA PŘEDSTAVENÍ

KOUZELNÁ VYHLÍDKA
uzavřená mezi

Název Organizace: Divadelní Spolek Frída
Pověřený Zástupce: MgA. Martin Trnavský
IČO; 68692129
DIČ: CZ7003083956
Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
Adresa: Slovinska 4, Brno- 612 OOO

Vyřizuje:
Tel:
E-maíl:
Web:
a

Název Organizace Městské divadlo v Mostě, Spol. s Lo.
IČO 27275701
DIČ (3227275701
Zástupce PhDr. Václav Hofmann, jednatel Společnosti
Adresa Divadelní 15, 434 01 Most

Fax

TERMÍN 22.10.2019 V 19:00 HOD.
ADRESA KONÁNÍ DIVADELNÍ 15 MOST
CENAL PŘEDSTAVENÍ 49 000,-Kč + 15 %DPH
UBYTOVÁNÍ DLE DOHODY

DOPRAVA Nákladní Vůz 24Kč/km Z Brna + OA 10 Kč/km Z Prahy
ALIKVOTNI CASTKA

POŘADATEL je rovněž povinen Zaplatit autorské poplatky v celkové výši lO %
Z hrube' tržby , a to do 7 dnů od data uskutečnění představení na
účet Vedený u

Divadeíní Spolek Frida - smlouva na představení

SMLOUVA NA PŘEDSTAVENÍ

KOUZELNÁ VYHLÍDKA
uzavřená mezi

Název Organizace: Divadelní Spolek Frída
Pověřený Zástupce: MgA. Martin Trnavský
IČO; 68692129
DIČ: CZ7003083956
Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
Adresa: Slovinska 4, Brno- 612 OOO

Vyřizuje:
Tel:
E-maíl:
Web:
a

Název Organizace Městské divadlo v Mostě, Spol. s Lo.
IČO 27275701
DIČ (3227275701
Zástupce PhDr. Václav Hofmann, jednatel Společnosti
Adresa Divadelní 15, 434 01 Most

Fax

TERMÍN 22.10.2019 V 19:00 HOD.
ADRESA KONÁNÍ DIVADELNÍ 15 MOST
CENAL PŘEDSTAVENÍ 49 000,-Kč + 15 %DPH
UBYTOVÁNÍ DLE DOHODY

DOPRAVA Nákladní Vůz 24Kč/km Z Brna + OA 10 Kč/km Z Prahy
ALIKVOTNI CASTKA

POŘADATEL je rovněž povinen Zaplatit autorské poplatky v celkové výši lO %
Z hrube' tržby , a to do 7 dnů od data uskutečnění představení na
účet Vedený u

Divadelní Spolek Frida - smlouva na představení

SMLOUVA NA PŘEDSTAVENÍ

KOUZELNÁ VYHLÍDKA
uzavřená mezi

Název Organizace: Divadelní spolek Frida
Pověřený Zástupce: MgA. Martin Trnavský
IČO; 68692129
DIČ: (327003 083 956
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Adresa: Slovinska 4, Brno- 612 OOO

Vyřizuje:
Tel:
E-maíl:
Web:
a

Název Organizace Městské divadlo v Mostě, spoi. s Lo.
IČO 27275701
DIČ (3227275701
Zástulłe PhDr. Václav Hofmann, jednatel Společnosti
Adresa Divadelní 15, 434 01 Most

F
Fax

TERMÍN 22.10.2019 v 19:00 HOD.
ADRESA KONÁNÍ DIVADELNÍ 15 MOST
CENlflflhL PŘEDSTAvENÍ 49 000,-Kč + 15 %DPH
UBYTOVÁNÍ DLE DOHODY
DOPRAVA Nákladní vůz 24Kč/km Z Brna + OA 10 Kč/km Z Prahy

ALIKVOTNI CASTKA

POŘADATEL 'e rovněž Ovinen Zaplatit autorské poplatky v celkové výši 10 %
Z hrube' tržb _., a to do 7 dnů od data uskutečnění představení na
účet



Divadelní .spaı'ek Frida fl smlouva na představení

10.

Další Smluvní podmínky

Frída production (dále jen FP) na Straně jedné a pořadatel na Straně druhé uzavřeli
smlouvu o Zprostředkování uměleckého výkonu Za podmínek uvedených na
předcházející Straně. Tuto Smlouvu je možné měnit, případně Se dohodnout na jejím
Zrušení, pouze písemnou formou.

Nedílnou Součástí Smlouvy Se Stává také příloha na Straně č.4, upřesňující technické
podmínky vystoupení. V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení
neuskuteční a. pořadatel je povinen uhradit FP v plné výši Sjednanou cenu za
představení.

Ustanovení této Smlouvy pokládají obě Strany Za důvěrná a jako taková nebudou jimi
Zveřejněna.

Pořadatel potvrdí Smlouvu a obratem doručí FP. Nejpozději však do čtrnácti dnů po
jejím obdržení.

Odřekne-li pořadatel vystoupení bez Závažných dokladovaných důvodů viz odst.č.6;
je povinen FP Zaplatit 50 % Smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání
představení, je povinen Zaplatit celou Smluvní cenu.

Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno Z důvodu vyšší moci bez
zavinění souboru a obou smluvních stran, které Smluvní Strany nemohly předvídat -
(např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod), nikoli
však nepříznivě počasí, malý zájem o vstupenky a další Skutečnosti, které jsou Součástí
podnikatelského rizika, mají obě Strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších
nároků. Odstoupení Se však musí Stát písemně a musi být neprodleně doručeno druhé
straně. Soubor-umělec je povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně
písemně informovat FP.

Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupeni podle této Smlouvy a pořadatel nedodrží
Sjednané smluvní podmínky, může Soubor-umělec odmítnout vystoupení S tím, že
pořadatel bude v tomto případě povinen Zaplatit plnou cenu představení včetně
dohodnutých nákladů. V ostatních případech porušení smluvních podmínek, postupují
Smluvní Strany podle Závazných právních předpisů.

FP Zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod Souboru-urnělce tak, aby byl schopen
Začít Své vystoupení ve Sj ednanou hodinu.

Pořadatel Zaručí, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno.
Včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze Zvláštního
ujednání této Smlouvy, Zákoníku práce a obecně Závazných právních předpisů
(např. min. 20 üC teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem
apod)

Pořadatel zodpovídá Za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v Souvislosti
S vystoupením, pokud nebyly průkazně Zaviněny účinkujícímí a jejich doprovodem.

Divadelní .spaı'ek Frida fl smlouva na představení

10.

Další Smluvní podmínky

Frída production (dále jen FP) na Straně jedné a pořadatel na Straně druhé uzavřeli
smlouvu o Zprostředkování uměleckého výkonu Za podmínek uvedených na
předcházející Straně. Tuto Smlouvu je možné měnit, případně Se dohodnout na jejím
Zrušení, pouze písemnou formou.

Nedílnou Součástí Smlouvy Se Stává také příloha na Straně č.4, upřesňující technické
podmínky vystoupení. V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení
neuskuteční a. pořadatel je povinen uhradit FP v plné výši Sjednanou cenu za
představení.

Ustanovení této Smlouvy pokládají obě Strany Za důvěrná a jako taková nebudou jimi
Zveřejněna.

Pořadatel potvrdí Smlouvu a obratem doručí FP. Nejpozději však do čtrnácti dnů po
jejím obdržení.

Odřekne-li pořadatel vystoupení bez Závažných dokladovaných důvodů viz odst.č.6;
je povinen FP Zaplatit 50 % Smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání
představení, je povinen Zaplatit celou Smluvní cenu.

Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno Z důvodu vyšší moci bez
zavinění souboru a obou smluvních stran, které Smluvní Strany nemohly předvídat -
(např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod), nikoli
však nepříznivě počasí, malý zájem o vstupenky a další Skutečnosti, které jsou Součástí
podnikatelského rizika, mají obě Strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších
nároků. Odstoupení Se však musí Stát písemně a musi být neprodleně doručeno druhé
straně. Soubor-umělec je povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně
písemně informovat FP.

Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupeni podle této Smlouvy a pořadatel nedodrží
Sjednané smluvní podmínky, může Soubor-umělec odmítnout vystoupení S tím, že
pořadatel bude v tomto případě povinen Zaplatit plnou cenu představení včetně
dohodnutých nákladů. V ostatních případech porušení smluvních podmínek, postupují
Smluvní Strany podle Závazných právních předpisů.

FP Zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod Souboru-urnělce tak, aby byl schopen
Začít Své vystoupení ve Sj ednanou hodinu.

Pořadatel Zaručí, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno.
Včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze Zvláštního
ujednání této Smlouvy, Zákoníku práce a obecně Závazných právních předpisů
(např. min. 20 üC teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem
apod)

Pořadatel zodpovídá Za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v Souvislosti
S vystoupením, pokud nebyly průkazně Zaviněny účinkujícímí a jejich doprovodem.

Divadelní .spaı'ek Frida fl smlouva na představení

10.

Další Smluvní podmínky

Frída production (dále jen FP) na Straně jedné a pořadatel na Straně druhé uzavřeli
smlouvu o Zprostředkování uměleckého výkonu Za podmínek uvedených na
předcházející Straně. Tuto Smlouvu je možné měnit, případně Se dohodnout na jejím
Zrušení, pouze písemnou formou.

Nedílnou Součástí Smlouvy Se Stává také příloha na Straně č.4, upřesňující technické
podmínky vystoupení. V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení
neuskuteční a. pořadatel je povinen uhradit FP v plné výši Sjednanou cenu za
představení.

Ustanovení této Smlouvy pokládají obě Strany Za důvěrná a jako taková nebudou jimi
Zveřejněna.

Pořadatel potvrdí Smlouvu a obratem doručí FP. Nejpozději však do čtrnácti dnů po
jejím obdržení.

Odřekne-li pořadatel vystoupení bez Závažných dokladovaných důvodů viz odst.č.6;
je povinen FP Zaplatit 50 % Smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání
představení, je povinen Zaplatit celou Smluvní cenu.

Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno Z důvodu vyšší moci bez
zavinění souboru a obou smluvních stran, které Smluvní Strany nemohly předvídat -
(např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod), nikoli
však nepříznivě počasí, malý zájem o vstupenky a další Skutečnosti, které jsou Součástí
podnikatelského rizika, mají obě Strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších
nároků. Odstoupení Se však musí Stát písemně a musi být neprodleně doručeno druhé
straně. Soubor-umělec je povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně
písemně informovat FP.

Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupeni podle této Smlouvy a pořadatel nedodrží
Sjednané smluvní podmínky, může Soubor-umělec odmítnout vystoupení S tím, že
pořadatel bude v tomto případě povinen Zaplatit plnou cenu představení včetně
dohodnutých nákladů. V ostatních případech porušení smluvních podmínek, postupují
Smluvní Strany podle Závazných právních předpisů.

FP Zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod Souboru-urnělce tak, aby byl schopen
Začít Své vystoupení ve Sj ednanou hodinu.

Pořadatel Zaručí, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno.
Včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze Zvláštního
ujednání této Smlouvy, Zákoníku práce a obecně Závazných právních předpisů
(např. min. 20 üC teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem
apod)

Pořadatel zodpovídá Za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v Souvislosti
S vystoupením, pokud nebyly průkazně Zaviněny účinkujícímí a jejich doprovodem.



Divadelní spolek Frida _ smíaava na představení

II. FP jako Zprostředkovatel nezodpovídá za případné úrazy umělců nebo pomocného
personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení.

12. FP zajistí svolení k užití hudebně dramatických děl (tzv. autorské divadlo). Pořadatel
Zaplatí autorské odměny v rámci ceny smluveného představení.

13. Pořadatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu souboru-umělce., nebyly pořizovány
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy
s výjimkou pořadů povolených zákonem. Totéž platí o fotografování.

14. Bude-li se představení konat ve vzdálenosti delší než 200 Km od Brna nebo bude-li
pořadatelem objednáno několik představení po Sobě jdoucích, zajistí objednavatel na
vlastní náklady ubytování pro potřebný technický a umělecký personál zřizovatele
včetně uskladnění kostýmů a rekvizit k představení. Počet osob bude upřesněn
zřizovatelem při podpisu této smlouvy.

15. Pořadatel zajistí pro potřeby a na vyžádání Divadelního spolku Frida 5 ks volných
vstupenek do předních řad-vždy na domluvě

16. Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
přebírá po jednom vyhotovení.

17. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě
jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojuji' níže Své vlastnoruční podpisy.

ZŘIZOVATEL

i
_ __, _ (_,

OBJEDNAVATEL MW? z ť-ızv 7.
ˇ “ *ˇ“ M/Aflçľf ft;

_ “>., . 'f - Š ._ 7G z'V BRNE DNE ..............................

Divadelní spolek Frida _ smíaava na představení

II. FP jako Zprostředkovatel nezodpovídá za případné úrazy umělců nebo pomocného
personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení.

12. FP zajistí svolení k užití hudebně dramatických děl (tzv. autorské divadlo). Pořadatel
Zaplatí autorské odměny v rámci ceny smluveného představení.

13. Pořadatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu souboru-umělce., nebyly pořizovány
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy
s výjimkou pořadů povolených zákonem. Totéž platí o fotografování.

14. Bude-li se představení konat ve vzdálenosti delší než 200 Km od Brna nebo bude-li
pořadatelem objednáno několik představení po Sobě jdoucích, zajistí objednavatel na
vlastní náklady ubytování pro potřebný technický a umělecký personál zřizovatele
včetně uskladnění kostýmů a rekvizit k představení. Počet osob bude upřesněn
zřizovatelem při podpisu této smlouvy.

15. Pořadatel zajistí pro potřeby a na vyžádání Divadelního spolku Frida 5 ks volných
vstupenek do předních řad-vždy na domluvě

16. Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
přebírá po jednom vyhotovení.

17. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě
jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojuji' níže Své vlastnoruční podpisy.

ZŘIZOVATEL

i
_ __, _ (_,

OBJEDNAVATEL MW? z ť-ızv 7.
ˇ “ *ˇ“ M/Aflçľf ft;

_ “>., . 'f - Š ._ 7G z'V BRNE DNE ..............................

Divadelní spolek Frída _ smlaava na představení

II. FP jako Zprostředkovatel nezodpovídá za případné úrazy umělců nebo pomocného
personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení.

12. FP zajistí svolení k užití hudebně dramatických děl (tzv. autorské divadlo). Pořadatel
Zaplatí autorské odměny v rámci ceny smluveného představení.

13. Pořadatel zajistí. aby bez předchozího souhlasu souboru-umělce., nebyly pořízovány
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy
s výjimkou pořadů povolených zákonem. Totéž platí o fotografování.

14. Bude-li se představení konat ve vzdálenosti delší než 200 Km od Brna nebo bude-li
pořadatelem objednáno několik představení po sobě jdoucích, zajistí objednavatel na
vlastní náklady ubytování pro potřebný technický a umělecký personál zřizovatele
včetně uskladnění kostýmů a rekvizit k představení. Počet osob bude upřesněn
zřizovatelem při podpisu této smlouvy.

15. Pořadatel zajistí pro potřeby a na vyžádání Divadelního Spolku Frida 5 ks volných
vstupenek do předních řad-vždy na domluvě

16. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
přebírá po jednom vyhotovení.

17. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě
jejich Svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojuji níže Své vlastnoruční podpisy.

ZŘIZOVATEL

fiŤř/Ě/zýiı/íg .Z ăi? P..
HC

OBJEDNAVATEL
.N

a

ÄJÍŠ- ÝG/ "P

V BRNĚ DNE .....................7 ......



Divadelní Spolek Frida' fl Smlouva na' představení

TECHNICKÉ PODMÍNKY

JEVIŠTĚ: šířka 7 m, hloubka 7 m, výška 5 m,
.Možnost Zavěšení vlastního Zadního horizontu.

OSVĚTLOVACÍ KABINA:

Kabina umístěna S výhledem na jeviště.
Digitální osvětlovací pult minimálně S 14 Submástry (dı'nzkL 512)
Vývod Signálu dmx 512 na. jevišti.
Minimálně 10 Světel Zepředu.

Štych na štendru

ZVUK:
_""-`_`___

Nutná konzultace pìěřene osoby pořadatele S mistrem Zvuku DS Frida p1o nřip ava
zvukařškěho Stanoviště před příjeì" oboru do místa představení

Stanoviště Zvukaře v hledišti nebo ve Střední části uličky, pokud možno z druhé Strany příchodu
diváků.
-Stolek . .
- přívod 230 V pro zvukařský pult
-411 XLR kabel od režie k podiu (2x do vašich reproboxü a 2x do našich monitorů, které Si přivezeme)

OSTATNÍ:

Služba dvou techniků pro Stavba + vvkládáni na jeviště a nakládání do převozniho vozu..
Zodpovědná oSoba pro předání oSvětlovaci kabiny a Zvukařskěl1o zázeım.
Šatna pro herce WC Sprchy.
Volná Seěna pro Stavbu minimálně 4 hodin před představením.

Divadelní Spolek Frida' fl Smlouva na' představení

TECHNICKÉ PODMÍNKY

JEVIŠTĚ: šířka 7 m, hloubka 7 m, výška 5 m,
.Možnost Zavěšení vlastního Zadního horizontu.

OSVĚTLOVACÍ KABINA:

Kabina umístěna S výhledem na jeviště.
Digitální osvětlovací pult minimálně S 14 Submástry (dı'nzkL 512)
Vývod Signálu dmx 512 na. jevišti.
Minimálně 10 Světel Zepředu.

Štych na štendru

ZVUK:
_""-`_`___

Nutná konzultace pìěřene osoby pořadatele S mistrem Zvuku DS Frida p1o nřip ava
zvukařškěho Stanoviště před příjeì" oboru do místa představení

Stanoviště Zvukaře v hledišti nebo ve Střední části uličky, pokud možno z druhé Strany příchodu
diváků.
-Stolek . .
- přívod 230 V pro zvukařský pult
-411 XLR kabel od režie k podiu (2x do vašich reproboxü a 2x do našich monitorů, které Si přivezeme)

OSTATNÍ:

Služba dvou techniků pro Stavba + vvkládáni na jeviště a nakládání do převozniho vozu..
Zodpovědná oSoba pro předání oSvětlovaci kabiny a Zvukařskěl1o zázeım.
Šatna pro herce WC Sprchy.
Volná Seěna pro Stavbu minimálně 4 hodin před představením.

Divadelní Spolek Frida H Smlouva na představení

TECHNICKÉ PODMÍNKY

JEVIŠTĚ: šířka 7 m, hloubka 7 m, výška 5 m.
.Možnost zavěšení vlastního zadního horizontu-

OSVĚTLOVACÍ KABINA:

Kabina umístěna S výhledem na jeviště.
Digitální Osvětlovací pult minimálně S 14 Submástry (dnutL 512)
Vývod Signálu dmx 512 na jevišti.
Minimálně 10 Světel zepředu.

Štych na štendru

ZVUK:
"_"

x

Nutná ıkomžultace pov řeněkhpsoloý pořadatele Smistrem. zvuku DS Frida pro příprava
"i f 'V v u uırxä-n ,- V f ' 'I

zvukarakeho Stanoviste pred prıjez uboru do mista predstavenı.

Stanoviště zvukaře v hledišti nebo ve Střední části uličky, pokud možno z druhé Strany příchodu
diváků.
-Stolek . :
- přívod 230 V pro zvukařský pult
-4X XLR kabel od režie k podiu (2x do vašich reproboxů a 2x do našich monitorů, které Si přivezerne)

OSTATNÍ:

Šlużba dvou tec-lmikü pro Stavba + vvkládáni na jeviště a nakládání do převozniho vozu.
Zodpovědná oSoha pro předání osvětlovací kabiny a. zvukařskěho zázemí.
Šatna pro herce, WC.ı Sprchy.
Volná Scéna pro Stavbu minimálně 4 hodin před představením.




